
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 06 липня 2018 року         № 31-р 

 
 
Про затвердження складу  
Молодіжної ради  
при Слобожанському селищному голові 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до рішення 29 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 24.04.2018 року № 1300 
«Про створення Молодіжної ради та затвердження Положення про Молодіжну раду при 
Слобожанському селищному голові» та на підставі протоколу зборів першого 
(установчого) засідання Молодіжної ради при Слобожанському селищному голові 
від 05.07.2018 року № 1 
 
НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити склад Молодіжної ради при Слобожанському селищному голові, 
що додається. 

2. Координацію за виконанням цього розпорядження покласти на головного 
спеціаліста відділу молоді і спорту (Криворучко), контроль - залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Додаток 
 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядженням 
селищного голови 
від 06.07.2018 року №31-р 
 
 

СКЛАД  
Молодіжної ради  

при Слобожанському селищному голові 
 

№ 
з/п 

Прізвище ім’я по батькові Посада 

1 Артеменко  
Альона Анатоліївна 

Представник активної молоді (декретна 
відпустка) 

2 Бантюкова  
Анастасія Павлівна 

Представник активної молоді (працює) 

3 Березняк  
Станіслав Вікторович 

Депутат селищної ради, вчитель в КЗ 
«Слобожанський НВК» №1 

4 Волошина  
Катерина Ігорівна 

Представник активної молоді (працює) 

5 Гарафонов  
Владислав Андрійович 

Представник активної молоді 

6 Дадіверін  
Ігор Сергійович 

Представник активної молоді (студент) 

7 Дейнеко  
Ілля Володимирович 

Представник активної молоді (школяр) 

8 Зарецька  
Світлана Олександрівна 

Представник активної молоді (працює) 

9 Калістий  
Олексій Дмитрович 

Представник активної молоді (працює) 

10 Коломоєць  
Катерина Олександрівна 

Представник активної молоді (працює) 

11 Кононенко  
Орина Олександрівна 

Представник активної молоді (школярка) 

12 Костюченко  
Микола Олександрович 

Представник активної молоді (працює) 

13 Кот  
Вадим Віталійович 

Вчитель в КЗ «Слобожанський НВК» №1 

14 Куліков  
Станіслав Євгенович 

Представник активної молоді (працює) 

15 Лахманюк  
Владислав Олександрович 

Учень КЗ «Степнянська ЗОШССР» 

16 Лисенко  
Олена Олександрівна 

Представник активної молоді 

17 Мазур  
Вікторія Андріївна 

Представник активної молоді 

18 Масло  
Ростислав Васильович 

Представник активної молоді (працює) 

19 Мельничук  
Наталія Сергіївна 

Працівник ДНЗ «Берізка» 



20 Мосенцева  
Ольга Вадимівна 

Психолог 

21 Ноздря  
Анна Юріївна 

Представник активної молоді (працює 
вчителем) 

22 Проскура  
Анастасія Вікторівна 

Вчитель в КЗ «Слобожанський НВК» №1 

23 Рибалко  
Мирослава Петрівна 

Представник активної молоді (працює) 

24 Рижиков  
Гліб Юрійович 

Депутат селищної ради, директор КЗ 
«Степнянський сільський будинок» 

25 Сакун  
Катерина Сергіївна 

Вчитель в КЗ «Слобожанський НВК» №1 

26 Семенюк  
Дмитро Олегович 

Представник активної молоді (студент) 

27 Суміна  
Наталія Олегівна 

Представник активної молоді (працює) 

28 Шевченко  
Григорій Анатолійович 

Представник активної молоді (декретна 
відпустка) 

29 Щур  
Наталія Євгенівна 

Депутат селищної ради 

30 Ярова  
Анна Вахтангівна 

Учениця КЗ «Степнянська ЗОШССР» 

31 Яцун  
Микита Сергійович 

Представник активної молоді (працює) 

 
 
 
 
 
 
 

Секретар селищної ради (виконкому)     Л. Лагода 
 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



